
 

Cíl hry: Vyplnit jako první svou desku.

Příprava hry: S ohledem na věk hráčů vyberte jednu stranu žetonů:
Z jedné strany jsou napsaná čísla.
Z druhé strany jsou čísla zobrazená pomocí teček.

Každý hráč si vybere jednu desku a položí ji před sebe.
Žetony se položí doprostřed stolu vedle kola, lícem (čísly nebo tečkami)
nahoru.

 * DJECO Eduludo B�ngo 1, 2, 3 *

DJ08258

Věk: 4 - 6 let
Počet hráčů: 1 - 4

Obsah: 4 desky, 1 kolo, 24
oboustranných žetonů



Pravidla hry:
První hráč zatočí šipkou, která určí zvířátko.
Hráč spočítá, kolikrát je toto zvířátko zobrazené na jeho desce.
Hráč si vezme žeton s odpovídajícím číslem. Položí ho na svou
desku, pokud toto číslo už nepoložil v jednom z minulých kol.
Poté další hráč zatočí šipkou.

První hráč, který doplní všechna čísla na svou desku, vyhrál.


